F.145^R: Item ep(isto)la de racione paschae. dominis ac uenerabilibus s(an)c(t)is fratribus episcopis

Aurelio et Valentino sed et omni s(an)c(t)e congregatione in cartagine synodo...

F.146^V: Anatoli Gr(ec)i de ratione ordination(um) temporu(m) ac uicissitudinum mundi dicturi diuersorum ...

F.152^V: Incipi prologus.de numero igitur fr(atre)s dilectissimi d(omi)no adiuuante dicturi s(e)c(un)-d(u)m modulus ingenili n(ost)ri...

F.153^V: Incipiunt sententiae s(an)c(t)i Augustini et Isidori in laude compotim. Augustinus dixit de quatuor diuisionibus scripture...

F.167^V: Exemplu(m) suggestionis Boni primiceri notariorum ad Iohane(m) papam...

F.169^R: Dionisius enucleata formula subiecta descriptione pandit. de ciclo decemnouennali et lunari.

F.170^R: Dionisius hac usque. de bissexto primum nobis interrogandum est quare dicitur bissextus aut...

F.173^R: Nunc de saltu lune perspiciendum est quomodo

crescit per XVIII annos. de saltu lunae pauca dicamus. de hoc ergo saltu lunae primum interrogandum e(st) ubi scriptura...

F.176^r: Rithmus Bedae de ratione temporum. annus solis continetur quatuor temporibus...

F.177^v: Argumentum de aetate lunae monstrandum per alfabetum. quod si adeo quisq(ue) deses uel hebes...

F.178^r: De lunae cursu per XII signa et per litteras demonstranda argumenta. si quis uero etiam calculandi minus idoneus lunaris tamen circuitus existit curiosus...

F.179^r: Argumentum ad inueniendas XIII lun(as) pasch(ales). est etiam ratio qualiter terminus paschalis inuenire possit, martius... alia ratio de eadem re. sed et hoc sciendum est ut quot dies...

F.179^v: Incip(it) calculatio quomodo reperiri possunt quodta feria singulis annis XIII^a luna paschale occurrat...

F.180^v: De paschali ratione. quot dies debemus pascha celebrare, id est XXXIII...

F.181^F: Ciclus decennouennalis. qualiter bissextus adcreseat.

F.183^F: Argumentum de qualibet feria. si cognoscere hoc uel illo die quota sit feria, computa dies...

F.183^V: Ad inueniendam feriam. si uis scire quota sit feria de quocumque die inquirere uolueris... de mensuris ac ponderibus. mensura e(st) iuxta Isidorum...

F.184^V: Interrogandum est de concurrentib(us) septimane diei... si uis scire unde procedunt regulares...

F.185^F: Eusebius Cesariensis ep(iscopus) dicit. sunt anni ab Adam usq(ue) ad diluuium... Si uis scire annos ab inicio mundi...

F.185^V: Indictio...epactae...adiectionis solis... annus circuli decem et nouem annis... annus circuli lunaris ...quando bissexti dies sit... Unde in calculatione lunae XIII^{III}^{ma} mar(tio) XXXVI regulares et aprilio XXXVI deputentur...